
 

 
 

 
Domov Na Zámku Lysá nad Labem, příspěvková organizace 

Zámek 1/21, 289 22 Lysá nad Labem, tel.: 325 551 067, fax: 325 551 000 
info@dnz-lysa.cz, www.domovnazamku.cz, č. ú.: KB – 195 301 91/0100, IČO: 49534963 

Pravidla a opatření pro návštěvy u klientů  
Domova Na Zámku Lysá nad Labem, p. o. 

Covid 19 
 

 Od 23. 9. 2020: 

 Návštěvy probíhají každý den (včetně sobot, nedělí a svátků) 

v návštěvních hodinách od 10,00 do 18,00 hod., bez předchozí 

telefonické rezervace. 

 Návštěvy probíhají na nádvoří domova, v parku, mimo areál 

domova (v ojedinělých případech na pokoji klienta či v potkávací 

místnosti za dodržení hygienických opatření).   

 Na dvou a vícelůžkových pokojích jsou zajištěny paravány nebo jiné 

přepážky oddělující prostor návštěvy od lůžek ostatních klientů. Na 

daném pokoji může být pouze jedna návštěva. 

 Návštěvy i klient musí mít roušku. 

 Návštěvy probíhají v režimu max. dvě dospělé osoby na jednoho 

klienta s dobou trvání max. 1 hodiny. Klient smí mít v jeden den 

pouze jednu návštěvu. 

 Návštěva se při příchodu vždy musí ohlásit ve vestibulu hlavního 

vchodu u stálého zaměstnance domova. Návštěva je 

zaregistrována (čas návštěvy, jméno navštěvující osoby, měření 

tělesné teploty, příznaky onemocnění, telefonní kontakt, podpis – 

Informovaný souhlas). Navštěvující osoby musí mít vlastní roušku 

a proběhne důkladná dezinfekce rukou. 

 Návštěva si klienta „vyzvedne“ na pokoji, asistence pracovníků přímé 

péče v případě potřeby na vyžádání. 

 Návštěva může probíhat i v kavárně. 

 V areálu domova nelze parkovat. 

 Tato pravidla mohou být aktualizována dle aktuální situace. 

Děkujeme za pochopení a Váš zodpovědný přístup. 

V Lysé nad Labem dne 23. 9. 2020  Mgr. Jiří Hendrich - ředitel 

mailto:info@dnz-lysa.cz
http://www.domovnazamku.cz/

